
AKCIJA
M E S E C  A V G U S T

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 8. 2021 do 31. 8. 2021 oziroma do prodaje zalog.

14,39 €

3,79 €

1,69 € 6,98 €

14,29 €

5,39 €

27,50 €

 8,19 €

2,49 €

9,19 €

Fungicid proti 
peronospori 

Pergado C 1 kg

Fungicid proti 
botritisu Switch 

62,5 WG 1 kg

13,99 € 139,90 €

Fungicid proti 
botritisu Cantus 

100 gr.

Lesni peleti 
Drauholz 15 kg

Sladkor kristalni 
beli 25 kg

Ječmen krmni 
30 kg

Krmilo Tl pit 
moka, 30 kg

Žveplasta kislina 
3 litre

Gnojilo Rasti 
plod 800 gr.

Škarje za 
obiranje grozdja 

inox
Zaboj za grozdje 
PVC 45 l, Plastik

Kad PVC rdeča 
350 litrov

20
21
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